Domus Parochialis nulla

*Parochus*

autem habet proventus  
1<sup>mo</sup> Ex fundi intravillani horto seminis etc.  
Ex Arboribus in eodem consitis  
Ex Gramine per Incolas colligi solito  
Ex Agris per Incolas cultivari solitis  
Tritici, Siliginis, Hordei, panici  
Ex leguminum speciebus  
Lignorum focalium curus vel orgias

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios
a Baptismate singulo denarios 17. annuatim	1	8
Ab Introductione puerpere	-	-
A Copulatione florenum 1. denarios 8. annuatim plus minus	1	8
Ab introductione neo Nuptorum	-	-
A Sepultura Senioris cum parasztasz, Concione, et Sacro Cantato, quae populus hic ad integritatem funeris pertinentia reputat. Annuatim	2	-
A Sepultura Junioris denarios 24. annuatim	-	48
Ex Colleda	-	30

3<sup>tio</sup> A Parochianis a quolibet Hospite vel Domo unum quadrantem avenae a denariis 17. et unum quadrantem Turcici Tritici a denariis 30.

Ab omnibus collective *florenos 16*

In Natura vini urnas

Tritici, Siliginis, hordei, panici

De butyro medias

De altilibus leguminibus

Summa

*floreni 21 denarii 34*

*[fol. 148v]*

Latus

Summa

*floreni 21 denarii 34*

De panibus titulo offertorii ad Ecclesiam deferri solitis

*florenum 1 denarios 25*

*Máramaros vármegye*

4<sup>o</sup> Ex Sedecima  
Agnelli Apum alvaria (!)

5<sup>o</sup> Ex fundatione Domini Terestris ultra fundum Parochialem

Nota Bene Distat a Matre Felső Neresznicziensi 2<sup>bus</sup> horis.

Summa Proventuum Parochi

*floreni 22 denarii 59*

*Cantor*

nec fundum nec Domum habet, Cantor qui a Matre ambulat habet proventus.

Ex Stola

A Baptismate et introductione nihil

A Copulatione Separatim denarios 7. annuatim circiter

*denarios 7*

A Sepultura Senioris denarios 12. annuatim

*denarios 12*

A Sepultura Junioris denarios 6. annuatim

*denarios 12*

A Parochianis a quolibet Hospite denarios 7.

Collective ab omnibus

*florenos 2 denarios 20*

Summa

*floreni 2 denarii 51*

*Aedituus*

vero per omnia nihil.

Summa

Super qua modo praevio per nos peracta Conscriptionis serie dedimus Literas Testimoniales die 17<sup>ma</sup> Maii 1774.

Lucas Svigar Parochus Técsöensis manu propria (pecsét)

Ladislaus Krisany manu propria

Inclytus Comitatus Maramorosiensis ordinarius Jurassor (pecsét)

[fol. 149r]

Parochia Széles Lonka Mater F. Neresznicze

[fol. 150r]

Conscriptio Parochiarum V. Diecaesis Munkacsiensis in Inclyto Comitatu Maramorosiensi Processu Szigeth situatarum.

**Parochia Felső Neresznicze**<sup>542</sup>

Mater a tempore immemoriali erecta est.

---

542 Taracújfalu, Новоселиця [UA], Kárpátontúli terület Técsői járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Felsőneresznicza, Taracközi esp. ker.; Conscriptio1806: Felsőneresznicze v. Novoszelice, Taracközi esp. ker.

*Máramaros vármegye*

Jus Patronatus seu Dominium Terestrale hujus Possessionis pertinet ad Compossessores utpote: Fiscum Regium Item Familias Marothianam Zigovinyianam, Majjosianam Moriczianam, et alios quam plurimos, per quos tamen Ecclesiae aut Parochiae nihil colletum esse dignoscitur, praeterquam fundus Ecclesiae per praedecessores ipsorum excissus fuerit, in quousque ad praesens (!) stat capelula.

Capelulae structura lignea antiqua reparatione actu eget totali, ob exiguitate sui, et multitudinem populi, ornatu provisiva duplici communi unius ordinis infra medietatem constituto, Libros habet omnes dempto Octoj, et majori Libro cantus vulgo, Jarmoloj, calicem equae habet stanneum, sed proxime ruinae obnoxium Imagines equae habet omnes.

Habet proventus fixos ex Capitali  
Ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis  
Ex Cryptis pulsu Campanarum vel alia Elemosyna  
Summa Proventuum Ecclesiae

Domus Parochialis lignea in fundo Ecclesiae per modernum Parochum edificata cum omnibus accessoriis.

*Parochus*

autem habet proventus

1 <sup>mo</sup> Ex fundi intravillani horto seminis et plantarum capace	<i>denarios 17</i>
Ex arboribus in eodem consitis	
Ex Gramine per Parochum colligi solito unius curus minoris	<i>florenum 1</i>
Tritici, Siliginis, avenae, hordei, panici	
Ex leguminum speciebus	
Lignorum focalium orgias vel currus	

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate singulo denarios 17. annuatim	1	42
Ab introductione puerperae	-	-
A Copulatione singula denarios 51. annuatim plus minus	2	33
Ab introductione Neo Nuptorum	-	-
A Sepultura senioris cum parasztasz concione, et sacro cantato florenos 2. annuatim plus minus	4	-
A Sepultura junioris denarios 24. annuatim plus minus	-	48
Summa	<i>floreni 10</i>	<i>denarii 20</i>

*[fol. 150v]*

Latus	
Summa	<i>floreni 10 denarii 20</i>
Ex Colleda	-
	30

*Máramaros vármegye*

3<sup>io</sup> A Parochianis a quolibet Hospite Turcici Triticum unam quartam singula a denariis 30.

Collective ab omnibus *florenos 20*

In Natura vini urnas

Triticum, Siliginis, avenae, Hordei, panicum

De Butyro medias

De altilibus Leguminibus

De panibus titulo offertorii ad Ecclesiam deferri solitis *florenum 1 denarios 8*

4<sup>to</sup> Ex Sedecima

Agnelli Apum alvearia

5<sup>to</sup> Ex fundatione Domini Terrestris ultra fundum Parochialem

Summa Proventuum Parochi *floreni 31 denarii 58*

Cantor

habitat in fundo, et Domo propria omnibus oneribus publicis obnoxia urbanalem conscriptionem quoque ingressa.

Ex Stola

A Baptismate denarios 3. annuatim circiter *denarios 18*

Ab introductione nihil

A Copulatione denarios 7. annuatim plus minus *denarios 21*

A Sepultura senioris denarios 12. A Sepultura Junioris vero denarios 6. annuatim plus minus *florenum 1 denarios 12*

Ex Colleda *denarios 15*

A Parochianis Hospitibus Inquilinis nihil.

Summa *floreni 2 denarii 6*

Aedituus

nec proventus nec fundum, ipse enim ingressus est Urbanalem conscriptionem, habitat in propria Domo. A Parochianis nihil idem contribuitur beneficii

Summa

Super qua modo praevio per nos peracta Conscriptionis serie dedimus Literas Testimoniales die 3<sup>io</sup> Junii 1774.

Lucas Svigar Parochus Técsöensis manu propria (pecsét)

Ladislaus Krisany manu propria

Inclytus Comitatus Maramorosiensis ordinarius Jurassor (pecsét)

[fol. 151r]

Parochia Felső Neresznicze habet Filialem Széles-Lonka

[fol. 152r]

Conscriptio Parochiarum V. Diecaesis Munkacsiensis in Inclyto Comitatu Maramorosiensis Processu Szigeth situatarum.

**Parochia Ganya**<sup>543</sup>

Mater erecta est Anno 1730.

Jus Patronatus et Dominium quippe terestrale hujus Possessionis seu Loci Ecclesiae Anno suprafato olim pie reminiscentiae Comes Josephus Bethlen supremus Inclytus Comitatus hujus Maramorosiensis contulit.

Capelulae structura lignea Anno supradicto erecta per Incolas possessionis reparatione eget totali, ob exiguitatem sui, multitudinem vero populi, provisa ornatibus nullis, cum ornamenta per Loci Parochum sint comparata pro morte ipsius. Libros habet omnes dempto Octoih, hi autem qui sunt reparatione egent, Imagines quidem habet, sed jam majori ex parte ruinas, calicem quoque habet staneum.

Habet Proventus fixos ex Capitali  
Ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis  
Ex Cryptis pulsu Campanarum vel alia Elemosyna  
Summa Proventuum Ecclesiae  
Domus Parochialis et fundus nullus.

*Parochus*

autem habet proventus.

1<sup>mo</sup> Ex fundi intravillani horto seminis et plantarum capace

Ex Arboribus in eodem consitis

Ex Gramine per Incolas colligi solito

Ex Agris per Incolas cultivari solitis

Triticici, Siliginis, hordei, panici, avenae

Ex Leguminum speciebus

Lignorum focalium curus aut orgias per incolas convehi solitos

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios
a Baptismate singulo denarios 17. annuatim circiter	1	25
A Copulatione singula per denarios 51. annuatim circiter	1	42
Ab Introductione Neo Nuptorum	-	-
A Sepultura Senioris cum parasztasz, Concione et sacro cantato florenos 2. annuatim circiter	6	-
A Sepultura Junioris denarios 24. annuatim circiter	2	-
Ex Colleda circiter	-	34

Summa

*floreni 11 denarii 41*

543 Gánya, Ганьичі [UA], Kárpátontúli terület Técsői járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Gánya, Tarackózi esp. ker.; Conscriptio1806: Gánya v. Gánics, Tarackózi esp. ker.

[fol. 152v]

Latus

Summa *floreni 11 denarii 41*

3<sup>io</sup> A Parochianis a quolibet Hospite vel Domo unum quadrantem Turcici Tritici singulus a denariis 30.

collective ab omnibus *florenos 45 denarios 30*

In Natura vini urnas

Tritici, Siliginis, avenae, hordei, panici

De Butyro medias

De altilibus Leguminibus

De panibus titulo offertorii ad Ecclesiam deferri solitis *florenum 1 denarios 42*

4<sup>to</sup> Ex Sedecima

Agnelli Apum Alvearia

5<sup>to</sup> Ex fundatione Domini Terrestris ultra fundum Parochialem

Summa Proventuum Parochi *floreni 58 denarii 53*

Cantor

nec fundum nec Domum inhabitat Parochialem quia nullus datur est enim in propria, et sub onere contributionis.

A Copulatione denarios 7. annuatim *denarios 21*

A Sepultura senioris denarios 24. a Sepultura Junioris denarios 6. annuatim

*florenum 1*

In reliquo nihil per totum

Summa *florenum 1 denarios 21*

Aeditui

Domus, et fundus nullus proventus pariter est enim subjectus onere contributionali

Summa nihil

Super qua modo praevio per nos peracta Conscriptionis serie dedimus Literas Testimoniales 6<sup>ta</sup> Junii 1774.

Lucas Svigar Parochus Técsöensis manu propria (pecsét)

Ladilaus Krisany manu propria

Inclytus Comitatus Maramorosiensis ordinarius Jurassor (pecsét)

[fol. 153r]

Parochia Ganya

[fol. 154r]

Conscriptio Parochiarum V. Diecaesis Munkacsiensis in Inclyto Comitatu Maramorosiensis Processu Szigeth situatarum.

**Parochia Taracköz**<sup>544</sup>

a tempore immemoriali erecta est.

Jus Patronatus seu Dominium quippe Terestrare hujus Possessionis pertinet. Ad Spectabiles Perillustres Dominos Franciscum Marothi, Volfgangum Zigoviny, Ujhelyi, Majjos, Rety, et alios Compossessores.

Ecclesiae structura lignea vetustate ferme jam consumpta, eget actu reparatione totali, ornatibus fere nullis provisa, quia etiam sacra indumenta omnia sunt lacera, et antiqua, Libros quidem habet omnes excepto Jarmoloj. Destituta Imaginibus omnibus necessariis calicem habet stanneum, sed jam ruinatum.

Habet Proventus fixos ex capitali  
Ex fundis donatis vel Legatis Ecclesiae nihil  
Ex Cryptis pulsu Campanarum vel alia Elemosyna  
Summa Proventuum Ecclesiae

Domus Parochialis est lignea antiqua fundus vero in quo actu stat est duarum metretarum Posoniensium.

*Parochus*

autem habet proventus

1 <sup>mo</sup> Ex fundi intravillani horto seminis et plantarum capace	<i>florenos 2</i>
Ex Arboribus in eodem consitis	
Ex Gramine per incolas colligi solito	
Ex Agris per Parochum cultivari solitis	<i>florenos 16 denarios 50</i>
Tritici, Siliginis, hordei, panici, Turcici Tritici	

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios
a singulo Baptismate denarios 17. annuatim	3	24
Ab introductione nihil	-	-
A Copulatione singula florenum 1. denarios 8. annuatim	4	32
Ab introductione Neo Nuptorum	-	-
A Sepultura Senioris cum parasztasz concione et sacro cantato, quae populus hic ad integritatem funeris pertinentia reputat florenos 2. A Sepultura Juniorum denarios 34. annuatim	6	30
Summa	<i>floreni 33 denarii 16</i>	
<i>[fol. 154v]</i>		
Latus		
Summa	<i>floreni 33 denarii 16</i>	

544 Taracköz, Теґеґеґа [UA], Kárpátontúli terület Técsői járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Taracköz, Taracközi esp. ker.; Conscriptio1806: Taracköz, Taracközi esp. ker.

*Máramaros vármegye*

Ex Colleda 1 8

3<sup>io</sup> A Parochianis a quolibet Hospite et Inquilino unum quadrantem Turcici Tritici singulus quadrans a denariis 30.

Ab omnibus collective *florenos 31*

In Natura vini urnas

Tritici Siliginis, hordei, avenae, panici

De Butyro medias

De altilibus leguminibus

De panibus titulo offertorii ad Ecclesiam deferri solitis *florenos 2*

4<sup>to</sup> Ex Sedecima

Agnelli Apum alvearia

5<sup>to</sup> Ex fundatione Domini Terestris ultra fundum Parochialem

Summa Proventuum Parochi *floreni 67 denarii 24*

*Cantor*

In fundo, et Domo propria habita, nihil ex fundo Parochiali usuat.

Ex Stola a copulatione denarios 7. annuatim *denarios 21*

A Sepultura Senioris denarios 12. annuatim *denarios 24*

A Sepultura junioris denarios 7. annuatim *denarios 7*

Summa Proventuum Cantoris *denarios 52*

*Aeditui*

quoque conditio est similis nihil

Summa nihil.

Super qua modo praevio per nos peracta Conscriptionis serie dedimus Literas Testimoniales die 9<sup>na</sup> Junii 1774.

Lucas Svigar Parochus Técsöensis manu propria (pecsét)

Ladislaus Krisany manu propria

Inclytus Comitatus Maramorosiensis ordinarius Jurassor (pecsét)

[*fol. 155r*]

Parochia Taraczköz

[*fol. 156r*]

Conscriptio Parochiarum V. Dieces (!) Munkaciensis in Inclyto Comitatu Maramorosienſi Processu Szigeth situatarum.

**Parochia Filialis Brusztura**<sup>545</sup>

1754. Anno erecta.

Jus Patronatus seu Dominium Terestrare hujus Possessionis pertinet ad Fiscum Regium.

Capelulæ structura est lignea Anno supra notato erecta per Incolam hujus Possessionis Contribuentem Melles nominatum sumptibus propriis provisa ornamentis ordinariis Libris itaque excepto Trihodi duplex Evangelio, Libro Epistolarum et Polosztav.

Habet proventus Fixos ex Capitali  
Ex fundis Ecclesie etc. nihil  
Ex Cryptis pulsu vel alia Elemosyna nihil  
Summa Proventuum Ecclesie  
Domus Parochialis nulla quia nec fundus datur.

*Parochus*

autem habet proventus  
1<sup>mo</sup> Egy fundis etc. per totum nihil.

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios
a singulo Baptismate denarios 17. annuatim	-	17
Ab introductione puerperæ nihil	-	-
Copulatione florenum 1. denarios 8. annuatim plus minus	1	8
A Sepultura senioris florenos 2. Annuatim plus vel nihil	2	-
A Sepultura Junioris nihil.	-	-
Ex Colleda nihil.	-	-

3<sup>to</sup> A Parochianis a quolibet Hospite denarios 34.

Ab omnibus Collective annuatim

*florenos 17*

In reliquo ad hoc punctum per totum nihil

4<sup>to</sup> Ex Sedecima nihil

5<sup>to</sup> Ex fundatione nihil.

Summa Proventuum Parochi

*floreni 20 denarii 25*

*Cantor*

hic quoque sicut in Mokra habet proventus omnium beneficiorum

*florenos 6*

Summa

*floreni 6*

*Aedituus*

---

545 Brusztura, Λοιγχιβ [UA], Kárpátontúli terület Técsői járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Brusztura, Taracközi esp. ker.; Conscriptio1806: Bruztura, Taracközi esp. ker.

in omnibus nihil.

[*fol. 156v*]

Nota Bene <Distat haec Possessio a Matre quem horis utpote a Kalinfalva cum ejusdem Possessionis Parochus fit administrator hujus Capelulae et Possessionis.>

Super qua modo praevio per nos peracta Conscriptionis serie dedimus Literas Testimoniales die 25<sup>to</sup> Maii 1774.

Lucas Svigar Parochus Técsöensis manu propria (pecsét)

Ladislaus Krisany manu propria

Inclytus Comitatus ordinarius Jurassor (pecsét)

[*fol. 157r*]

Parochia Brusztura Filialis Matris Mokra <Kalinfalva>

[*fol. 158r*]

Conscriptio Parochiarum V. Diecaesis Munkacsiensis in Inclyto Comitatu Maramorosienſi Processu Szigeth situatarum.

### **Parochia Mokra**<sup>546</sup>

<Filialis> Mater a tempore immemoriali erecta.

Jus Patronatus actu Fiscus Regius, et Dominium Terestrale tenet.

Capelulae structura est lignea a tempore itidem immemoriali erecta, sed vetustate consumpta, totali reparatione eget, Libros habet omnes dempto Trivogy quodragessimali, Item Jarmoloj, et Psalterio, calicem staneum, Indumenta vero sacra antiqua ferme ex toto Lacerata, et non amplius pro usu apta Imaginibus etiam omnibus destituta.

Habet proventus fixos ex Capitali

Ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis

Ex Cryptis pulsu et alia Elemosyna

Summa Proventuum Ecclesiae

Domus Parochialis nulla, quia nec fundus datur.

*Parochus*

autem habet proventus.

1<sup>mo</sup> Ex fundis intravillanis

Ex Arboribus in eodem consitis

---

546 Oroszmokra, Руська Мокра [UA], Kárpátontúli terület Técsői járás; Conscriptio 1741: -; Cat 1792: Mokra, Taracközi esp. ker.; Conscriptio 1806: Oroszmokra, Taracközi esp. ker.

*Máramaros vármegye*

Ex Gramine per Incolas colligi solito  
Ex Agris per Incolas cultivari solitis  
Tritici, Siliginis, avenae hordei Panici fagopiri  
Ex leguminum speciebus nihil.

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios
a Baptismate singulo denarios 17. annuatim	-	34
Ab introductione puerperae nihil	-	-
A Copulatione singula floreno 1. denarios 8. annuatim	2	16
A Sepultura Senioris denarios 51. annuatim plus minus	2	-
A Sepultura Junioris denarios 24. annuatim	-	24

3<sup>to</sup> A Parochianis a quolibet Hospite seu Domo per denarios 34. collective ab omnibus Annuatim *florenos 12*

In Natura vini urnas nihil. Tritici etc. nihil De Butyro nihil. De altilibus quoque nihil.

4<sup>to</sup> Ex Sedecima

De Agnellis apum alvearibus nihil.

Summa

*floreni 17 denarii 14*

[fol. 158v]

Latus

Summa

*floreni 17 denarii 14*

3<sup>to</sup> Ex fundatione Domini terrestis ultra fundum Parochialem.

Nota Bene <Haec Possessio distat a Matre Kalinfalvensi 8. horis, cum idem Parochus hanc filialem administret. Prandia in hac filiali nulla, nisi huc eunti aliquis gratuito administret.

Summa Proventuum Parochi

*floreni 17 denarii 14*

*Cantori*

nec Domus, nec fundus datur in hac Possessione.

Ex Stola annuatim circiter

*denarios 54*

Item a singula Domo denarios 7. collective ab omnibus

*florenos 5 denarios 30*

Summa

*floreni 6 denarii 24*

*Aeditui*

pariter nec fundus nec Domus beneficium itaque nullum.

Summa

Super qua modo praevio per nos peracta Conscriptionis serie dedimus Literas Testimoniales 26<sup>ta</sup> maii 1774.

Lucas Svigar Parochus Técsöensis manu propria (pecsét)

Ladislavus Krisány manu propria

Inclutus Comitatus Maramorosiensis ordinarius Jurassor (pecsét)

[fol. 159r]

Parochia Mokra Mater habet Filialem Brusztura

[fol. 160r]

Conscriptio Parochiarum V. Diecaesis Munkacsiensis in Incluto Comitatu Maramorosiensis Processu Szigeth situatarum.

**Parochia Kalinfalva**<sup>547</sup>

Mater ab Anno 1754 erecta est.

Jus Patronatus nemo sibi vindicat Dominium quippe Terestrale hujus Possessionis ad multos pertinet Compossores, sed nullus pro certo recordatur, quisnam exciderit pro Ecclesia, et Cemeterio illum fundum utrum non fuerit extirpatitum, a potiori ita referunt.

Ecclesiae structura est lignea nova Anno supra dicto erecta, nulla reparatione eget, per Incolas hujus Possessionis extracta, ornatibus fere nullis provisiva Indumenta enim sacra antiqua, est vix non ex toto lacera vetustate consumpta, calicem habet staneum jam ruinatum, libris provisiva omnibus derupto Jarmoloj, et Psalterio, sed antiqui laceri reparatione egent, imaginibus quoque etiam omnibus destituta.

Habet proventus ex capitali

Ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis

Ex Cryptis pulsu, vel alia Elemosyna

Summa Provent (!) Ecclesiae

Domus Parochialis lignea per Parochianos Anno 1752 erecta.

*Parochus*

autem habet proventus

1<sup>mo</sup> Ex fundi intravillani, horto, seminis vel plantarum capace

*florenum 1*

Ex Arboribus in eodem consitis

Ex Gramine per Incolas colligi solito

Ex Agris per incolas cultivari solitis

Tritici, Siliginis, hodei (!), panici avenae Turcici Tritici

Ex Leguminum speciebus

Lignorum focalium curus vel orgias

2<sup>do</sup> Ex Stola

a Baptismate singulo denarios 17. annuatim

florenos    denarios

2            33

---

547 Alsókálfalva, Калини [UA], Kárpátontúli terület Técsői járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Kálfalva Ruth., Taracközi esp. ker.; Conscriptio1806: Kálfalva v. Kalina, Taracközi esp.

*Máramaros vármegye*

A Copulatione singula florenum 1. denarios 8. annuatim	2	16
A Sepultura Senioris cum supra specificatis Caeremoniis florenos 2. annuatim plus minus	4	-
A Sepultura Junioris denarios 24. annuatim	-	24
Ex Colleda	-	30
Summa		<i>floreni 10 denarii 43</i>

*[fol. 160v]*

Latus		
Summa		<i>floreni 10 denarii 43</i>
3 <sup>to</sup> A Parochianis a quolibet Hospite unus quadrans Turcici Tritici, a denariis 30. collective ab omnibus		<i>florenos 23</i>
Tritici Siliginis, avenae, hordei, panici		
De Butyro medias		
De altilibus leguminibus		
De panibus titulo offertorii ad Ecclesiam deferri solitis		<i>florenum 1</i>
4 <sup>to</sup> Ex Sedecima nihil, Agnelli Apum alvearia.		
5 <sup>to</sup> Ex fundatione Domini Terestris ultra fundum Parochialem		
Summa Proventuum Parochi		<i>floreni 34 denarii 43</i>

*Cantor*

nec Domum, nec fundum usuat Parochialem quia nullus est.		
A Baptismate, et Introductione nihil.		
A Copulatione denarios 7. annuatim circiter		<i>denarios 14</i>
A Sepultura Senioris denarios 17. annuatim circiter		<i>denarios 34</i>
A Parochianis hospitibus et inquilinis 6. metretarum Poseniensium Turcici Tritici, collective ab omnibus		<i>florenos 6</i>
Summa		<i>floreni 6 denarii 48</i>

*Aeditui*

Domus nulla proventus quoque alios nullos.  
Summa

Super qua modo praevio per nos peracta Conscriptionis serie dedimus Literas Testimoniales die 27<sup>ma</sup> Maii 1774.

Lucas Svigar Parochus Técsöensis manu propria (pecsét)

Ladislaus Krisány

Inclytus Comitatus Maramarosiensis ordinarius Jurassor manu propria (pecsét)

*[fol. 161r]*

Parochia Kalinfalva <habet Filiales Brusztura et Mokra>

*[fol. 162r]*

Conscriptio Parochiarum V. Diecaesis Munkacsiensis in Inclyto Comitatu Maramorosiensis Processu Szigeth situatarum.

**Parochia Nagy Kirva**<sup>548</sup>

Mater a tempore immemoriali erecta.

Jus Patronatus petinet ad familiam Ujhelyianam et alios quoque Compossessores. Ecclesiae structura lignea est, a tempore immemoriali antiqua proxime per totum ruinae obnoxia. In reliquo Libris omnibus provisa, dempto Jarmolojo, calix stanneus ad normam reliquorum, Imaginibus destituta omnibus et indumentis Sacris nullis provisa, nihi (!) vetustate consumptis.

Habet Proventus ex Capitali

Ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis

Ex Cryptis pulsu Campanarum vel alia Elemosyna

Summa Proventuum Ecclesiae

Domus Parochialis lignea, sed jam majori ex parte ruinata.

*Parochus*

autem habet proventus

1<sup>mo</sup> Ex fundi intravillani, horto seminis et plantarum

Ex arboribus in eodem consitis

Ex Gramine per incolas colligi solito 4. curuum unus, unus a 2<sup>bus</sup> florenis  
computando facit *florenos 8*

Ex Agris per Incolas cultivari solitis

*florenum 1*

Tritici, Siliginis, avenae, hordei, panici

Ex Leguminum speciebus.

Lignorum focalium curus vel orgias

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate denarios 17. annuatim plus minus	3	24
A Copulatione singula denarios 51. annuatim plus minus	1	42
Ab introductione neo nuptorum	-	-
A Sepultura Senioris cum accessoriis florenos Rhenenses 2. annuatim plus minus	6	-
A Sepultura junioris denarios 24. annuatim	-	48
Ex Colleda	-	45

3<sup>tio</sup> A Parochianis a quolibet Hospite unam quartam Turcici Tritici a denariis 30.  
collective ab omnibus *florenos 21*

In Natura Vini urnas

548 Nagykirva, Крива [UA], Kárpátontúli terület Técsői járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Nagykirva, Taracközi esp. ker.; Conscriptio1806: Nagykirva v. Kirva (Taracköz v. Terezsva filiája), Taracközi esp. ker.

*Máramaros vármegye*

Ab Inquilinis omnibus collective	<i>florenos 2</i>
Tritici, Siliginis, hordei, avenae, panici	
De Butyro medias	
De altilibus, leguminibus	
De panibus titulo offertorii ad Ecclesiam deferri solitis	<i>florenos 2</i>
Summa	<i>floreni 46 denarii 39</i>
<i>[fol. 162v]</i>	
Latus	
Summa	<i>floreni 46 denarii 39</i>
4 <sup>to</sup> Ex Sedecima	
Agnelli Apum alvearia	
5 <sup>to</sup> Ex fundatione Domini Terrestris ultra fundum Parochialem	
Summa Proventuum Parochi	<i>floreni 46 denarii 39</i>

*Cantor*

nihil usuat ex Parochiali fundo quia nullus est. Proventus pariter nullos habet.  
Summa

*Aeditui*

quoque similis conditio est.  
Summa

Super qua modo praevio per nos peracta Conscriptionis serie dedimus Literas Testimoniales die 19<sup>na</sup> Maii 1774.

Lucas Svigar Parochus Técsöensis manu propria (pecsét)

Ladislaus Krisány manu propria  
Inclytus Comitatus Maramorosiensis ordinarius Jurassor (pecsét)

*[fol. 163r]*

Parochia Nagy Kirva

*[fol. 164r]*

Conscriptio Parochiarum V. Diecaesis Munkatsiensis in Inclyto Comitatu Maramorosiensi Processu Szigeth situatarum.

**Parochia Alsó Apsa**<sup>549</sup>

a tempore immemoriali erecta est.

---

549 Alsóapsa, Нижня Апша [UA], Kárpátontúli terület Técsői járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Alsóapsa, Szigeti esp. ker.; Conscriptio1806: Alsóapsa v. Apsa de Zsós, Szigeti esp. ker.

*Máramaros vármegye*

Jus Patronatus seu Dominium hujus Possessionis pertinet ad Nobiles Compossessores loci.

Ecclesiae structura lignea vetus, olim per Nobiles Possessionis et Incolas erecta, reparatione actu nulla eget, provisiva ornatu necessario triplici, sericeo uno, aliis Communibus cum albis, calicem habet stanneum proxime ruinae obnoxium, Libris enim omnibus provisiva, dempto Libro Epistolarum. Item caret omnibus Imaginibus.

Habet Proventus Fixos ex Capitali

Ex fundis Ecclesiae donatis vel Legatis

Ex Cryptis pulsu campanarum vel alia Elemosyna

Summa Proventuum Ecclesiae

Domus Parochialis nulla, residet in fundo et Domo propria.

*Parochus*

autem habet proventus.

1<sup>mo</sup> Ex fundi Intravillani horto seminis etc.

Ex arboribus in eodem consitis

Ex Gramine per Incolas colligi solito

Ex agris per incolas cultivari solitis

Tritici, Siliginis, avenae, hordei, panici Turcici Tri[tici]

Ex leguminum speciebus nihil. Lignorum focalium etc. nihil.

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate nihil.	-	-
Ab Introductione puerperae	-	-
A Copulatione florenum Rhenensem 1. denarios 8. annuatim circiter	6	24
Ab introductione neo nuptorum	-	-
A Sepultura Senioris cum parasztas concione, et sacro cantato quae populus hic ad integritatem funeris pertinentia reputat florenos Rhenenses 2. annuatim plus minus	6	24
A Sepultura Junioris denarios 24. annuatim	4	-
Ex Colleda	2	-

3<sup>io</sup> A Parochianis a quolibet hospite, et Inquilino cruciferos 54. collective ab omnibus annuatim

*florenos 120*

Summa

*floreni 138 denarii 48*

[fol. 164v]

Latus

Summa

*floreni 138 denarii 48*

In natura vini urnas nihil. Tritici, Siliginis, hordei, panici, avenae, Turcici, Tritici

De Butyro medias

De atilibus leguminibus

De panibus titulo offertorii ad Ecclesiam deferri solito

*florenos 6*

4<sup>to</sup> Ex Sedecima nihil. Agnellis Apum alvearia nihil.

5<sup>to</sup> Ex fundatione Domini Terrestris ultra fundum Parochialem.

Summa Proventuum Parochi

*floreni 144 denarii 48*

*Cantor*

habitat in fundo et Domo propria nihil usuat de fundo Parochiae. A funere senioris denarios 12. a Junioris 6. denarios annuatim

*florenum 1 denarios 24*

Summa Proventus

*florenus 1 denarii 24*

*Aeditui*

Domus pariter in suo fundo, annuatim a pulsu, et reliquis accessoriis participat nihil.

Summa

Super qua modo praevio per nos peracta Conscriptionis serie dedimus Literas Testimoniales die 30<sup>ma</sup> Maii 1774.

Lucas Svigar Parochus Técsöensis manu propria (pecsét)

Ladislauus Krisány manu propria

Incltyi Comitatus Maramorosiensis ordinarius Jurassor (pecsét)

*[fol. 165r]*

Parochia Also Apsa

*[fol. 166r]*

Conscriptio Parochiarum V. Diecaesis Munkacsiensis in Incltyo Comitatu Maramorosienſi Processu Szigeth situatarum.

**Parochia Dombo<sup>550</sup>**

Mater a tempore immemoriali erecta est.

Jus Patronatus pertinet ad Fiscum Regium majori ex parte.

Ecclesiae structura lignea est haec a tempore immemoriali erecta, antiqua ex toto ruinae obnoxia, eget reparatione totali, Libris provisiva omnibus pro usu quotidiano necessariis, excepto Jarmoloj, Biblia, et Klyucs vocatis, ornamentis seu supellectilibus antiquis, laceratis et non amplius pro usu aptis, Imaginibus

---

550 Dombó, Дубове [UA], Kárpátontúli terület Técsői járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Dombó, Taracközi esp. ker.; Conscriptio1806: Dombó v. Dubove, Taracközi esp. ker.

*Máramaros vármegye*

per omnia destitutis, desolatis, antiquatis eget omnibus, habet calicem argenteum deauratum praeterea ex piis Manualium Domboensium oblationibus pro fundo Ecclesiae habet capitale *florenos 30*

Habet proventus fixos ex Capitali

Ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis

Ex Cryptis pulsu vel alia Elemosyna

Summa Proventuum Ecclesiae *floreni 30*

Domus Parochialis lignea anno 1762. per incolas loci erecta, constans duobus admodum exiguis cubilibus camino dumtaxat caret non exiguo cum periculo incendii praeterea sub alio tecto camerula una et duo parva stabula.

*Parochus*

autem habet proventus

1<sup>mo</sup> Ex fundi intravillani, horto, seminis et plantarum capace *florenos 2*

Ex Arboribus in eodem consitis nihil. Ex Gramine per incolas colligi solito curus aut orgias. Ex agris per incolas cultivari solitis. Tritici, siliginis, avenae, Hordei, panici, Turcici Tritici. Ex leguminum speciebus. lignorum focalium curus, aut orgias per incolas convehi solitos.

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate singulo denarios 17. annuatim circiter	4	15
Ab introductione puerperae	-	-
A Copulatione singula denarios 51. annuatim circiter	2	-
Ab introductione neo Nuptorum	-	-
a Sepultura Senioris cum parasztasz concione et Sacro Cantato quae Populus hic ad integritatem funeris reputat pertinentia florenum 1. denarios 51. annuatim plus minus	18	-

Summa *floreni 26 denarii 15*

[fol. 166v]

Latus

Summa *floreni 26 denarii 15*

A Sepultura junioris denarios 24. annuatim plus minus	2	48
Ex Colleda	1	-

3<sup>tio</sup> a Parochianis a quolibet hospite loco Turcici Tritici unius quadrantis avenae, pariformiter unius quadrantis denarios 51. collective ab omnibus *florenos 73 denarios 6*

Tritici, Siliginis, hordei, panici, nihil. De Butyro medias nihil. De altilibus leguminibus.

De panibus titulo offertorii ad Ecclesiam deferri solitis *florenos 2*

4<sup>to</sup> Ex Sedecima nihil. Agnelli Apum alvearia.

*Máramaros vármegye*

5<sup>to</sup> Ex fundatione Domini terrestis ultra fundum Parochialem.

Summa Proventuum Parochi

*floreni 105 denarii 9*

*Cantor*

nec fundum nec Domum habet ipsemet est Inquilinus apud Parochum ibidem victitat.

A Baptismate et introductione nihil.

A Copulatione denarios 7. annuatim

*denarios 21*

A Sepultura Senioris denarios 12. a Sepultura Junioris denarios 6. annuatim

*denarios 54*

in reliquo per totum nihil

Summa Cantoris

*florenus 1 denarii 15*

*Aedituus*

pernitus nihil participat. Summa per se nihil.

Super qua modo praevio per nos peracta Conscriptionis serie dedimus Literas Testimoniales 19<sup>ta</sup> Maii 1774.

Lucas Svigar Parochus Técsöensis manu propria (pecsét)

Ladislaus Krisány manu propria

Inclyti Comitatus Maramorosiensis ordinarius Jurassor (pecsét)

*[fol. 167r]*

Parochia Dombo

*[fol. 168r]*

Conscriptio Parochiarum V. Diecaesis Munkacsiensis in Inclyto Comitatu Maramorosiensis Processu Szigeth situatarum.

**Parochia Irhóc**<sup>551</sup>

Mater a tempore immemoriali erecta.

Jus Patronatus nemo sibi vindicat, Dominium quippe Terestrale hujus Possessionis pertinet tum ad Compossessores extraneos, tum ad Nobiles Incolas loci, per quos tamen Parochiae aut Ecclesiae nihil Collatum esse dignoscitur praeter quam quod Anno 1770 Perillustris ac Generosus, Dominus Andreas Popovics Inclyti Comitatus Maramorosiensis Tabulae Iudiciariae Primarius Assessor excidi fecerit fundum intravillanum duarum circiter metretarum Posoniensium. In quo fundo tandem medio tempore per Nobiles Loci, et Incolas Domus erecta est.

---

551 Irhóc, Білхівці [UA], Kárpátontúli terület Técsői járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Irhóc, Taracközi esp. ker.; Conscriptio1806: Irholc v. Vulyhovec, Taracközi esp. ker.

Ecclesiae structura Ligna est, haec a tempore itidem immemoriali erecta, quoniam fundamentales ejusdem trabes vetustate consumptae fuissent sub annum 1772. elevata, et novis Trabibus positis reparata, est utcunque firma non tamen adeo, ut campanas sustentare possit absque metu, ne fors securitae totius Edificis ruinae, unde ad hanc anteventendam Parochiani reparatam campanille vel Turium erigere necessum haberent.

Reparatione tamen tectuali de praesenti eget, necessariis ornamentis, et supellectilibus provisiva duplicibus.

Ex quibus 1<sup>mi</sup> ordinis sacra Indumenta collata sunt per Perillustrem Dominam Julianam Csato 2<sup>di</sup> ordini per nobilem Franciscum Csonka.

Libris provisiva omnibus necessariis reparatione tamen egentibus. Imaginibus pariter, et calice staneo.

Habet proventus fixos ex Capitali

Ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis

Ex cryptis pulsu campanarum vel alia Elemosyna

Summa Proventuum Ecclesiae

[fol. 168v]

Domus Parochialis lignea continens in se unum cubile cum camera, et culina stabulo quoque necessario sepimentis vero mediocribus aequae circumdata.

*Parochus*

autem habet proventus

1<sup>mo</sup> Ex fundi intravillani horto, seminis, et plantarum capace *florenum 1*

Ex Arboribus in eodem consitis

Ex Gramine per Parochum colligi solito 3. curus unus a 2<sup>bus</sup> florenis faciunt *florenos 6*

Ex Agris per incolas cultivari solitis

Tritici Siliginis avenae, hordei, panici, Turcici Tritici

Ex leguminum speciebus nihil.

Lignorum focalium curus aut orgias per incolas convehi solitos.

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate singulo denarios 17. annuatim	4	30
Ab introductione puerperae nihil.	-	-
A singula Copulatione florenum Rhenensem 1. denarios 8. annuatim	3	24
A Sepultura Senioris cum parasztasz concione, et sacro cantato, quae populus hic ad integritatem funeris pertinentiae reputat florenos 2. annuatim vero plus minus facit	8	-
A sepultura junioris denarios 24. annuatim	1	12
Ex colleda circiter	-	47

*Máramaros vármegye*

3<sup>to</sup> A Parochianis a quolibet hospite unum quadrantem Turcici Tritici metretarum  
posoniensium singulus vero quadrans a denariis 30. collective ab omnibus 80.  
quadrantes faciunt *florenos 40*

In Natura vini urnas

Triticum, Siliginis, hordei, panici

avenae unam quartam a denariis 17. ab omnibus collective *florenos 22 denarios 40*

De panibus titulo offertorii ad Ecclesiam deferri solitis *florenos 4*

Item a quolibet hospite pro uno Manuario denarios 7. ab omnibus collective  
*florenos 9 denarios 20*

Ex fundatione Domini terrestri ultra Parochialem fundum

5<sup>to</sup> nihil

Summa Proventuum Parochi *floreni 100 denarii 53*

*Cantor*

habitat in fundo, et Domo propria nihil ex fundo Parochiali usuat neque proventus  
quidpiam habet.

A copulatione singula denarios 7. annuatim circiter *denarios 28*

A sepultura senioris denarios 12. A sepultura junioris denarios 6. annuatim  
*florenum 1 denarios 18*

Ex colleda *denarios 13*

Summa *florenum 1 denarios 59*

*Aedituus*

pariter in fundo et Domo propria residet. nihil de fundo Parochiali usuat, ita etiam  
pro suo servitio proventus nullos habet.

*[fol. 169r]*

Super qua modo praevio per nos peracta Conscriptio serie dedimus Literas  
Testimoniales 16<sup>ta</sup> Maii 1774.

Lucas Svigar Parochus Técsöensis manu propria (pecsét)

Ladislavus Krisány manu propria

Incltyi Comitatus Maramorosiensis ordinarius Jurassor (pecsét)

*[fol. 169v]*

Parochia Irhócz

*[fol. 170r]*

Conscriptio Parochiarum V. Diecaesis Munkacsensis in Incltyo Comitatu  
Maramorosiensi Processu Szigeth situatarum.

**Parochia Kökényés**<sup>552</sup>

---

552 Kökényes, Терново [UA], Kárpátontúli terület Técsői járás; Conscriptio1741: -;  
Cat1792: Kökényes, Taracközi esp. ker.; Conscriptio1806: Kökényes v. Ternova,

Mater erecta a tempore immemoriali.

Jus Patronatus nemo sibi vendicat, Dominium quippe Terestrale hujus Possessionis pertinet ad Fiscum Regium.

Item Illustrissimum Dominum Liberum Baronem Ludovicum Sztojka de Szala, et Comitissam Hallerianam, nec non Spectabiles Perillustres Dominos Marothi, Varadi, Alexium Dárvai, et alios quam plurimos Compossessores, per quos tamen Parochiae aut Ecclesiae nihil collatum esse dignoscitur, praeterquam quod ex portione Perillustris Domini Alexii Darvai, ut ex vicinitatibus fundorum ipsius Intravillanorum evidentissime apparet, olim, per ejusdem praedecessores locus Ecclesiae, et cemeterii extradatus fuisse, quia tamen in tali ampla Possessione non amplius illud cimiterium quam pro uno quadrante metretarum Poseniensium extaret, ergo pro cemeterio ob multitudinem populi reputari non potest, nisi quis pro pensione quae pertineret immediaetae ad census Ecclesiae sepeliri poterit, verum haec Possessio de cemeterio extra vitam provideat.

Ecclesiae structura lignea est, haec itidem a tempore immemoriali erecta, antiqua tectuali reparatione tota et turri eget quoniam ruinae proxime esset obnoxia, ut neque campanas sustentare valeat, absque metu nefors secuturae totius Edificii ruinae. Unde ad hanc anteventendam novam Turrim vel campanille necessum haberent. Necessario vero ornatu comuni infra mediocritatem constituti, calicem habet argenteum, Libris provisa omnibus necessariis, sed antiquis laceratis reparatione egentibus, dempto Libro Jarmoloj, et Psalterio, imaginibus requisitis eget omnibus, cum sit eadem ecclesia ex toto desolata, et nuda.

Habet proventus fixos ex capitali.

Ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis

Ex Cryptis pulsu campanarum vel alia elemosyna

Summa Proventuum Ecclesiae

[fol. 170v]

Latus

Domus Parochialis lignea antiqua unius cubiculi absque camino, et a latere stabulum jam ferme ex toto ruinatum.

*Parochus*

autem habet proventus

1<sup>mo</sup> Ex fundi intravillani horto seminis et plantarum capace *florenum 1*

Ex Arboribus in eodem consitis. Ex Gramine per Incolas colligi solito curus aut orgias faeni. Ex Agris per Parochum cultivari solitis sterilioribus pro avena metretarum Poseniensium 10. in utraque calcatura *florenum 1 denarios 39*

Triticis, Siliginis, avenae hordei, panici Turcici Triticis

Ex Leguminum speciebus nihil. Lignorum focalium curus aut orgias per Incolas loci convehi solitos.

2<sup>do</sup>

*Máramaros vármegye*

	florenos	denarios
A Baptismate singulo denarios 17. annuatim circiter	2	16
Ab introductione puerperae denarios 3. annuatim	-	24
A Copulatione florenum 1. denarios 8. annuatim circiter	5	40
Ab ntrductione neo nuptorum	-	-
A sepultura senioris cum parasztasz concione et sacro cantato, quae populus hic ad integritatem funeris pertinentia reputat florenos 2. annuatim plus minus	9	55
A sepultura junioris denarios 24. annuatim	1	12
Ex colleda	2	38

3<sup>to</sup> A Parochianis a quolibet hospite unum quadrantem turcici tritici ab omnibus  
collective 100 facit *florenos 50*

Item per quadrantem avenae a denariis 17.

Ab omnibus collective 100. facit *florenos 25 denarios 47*

In natura vini urnas

Tritici, Siliginis, hordei, panici

De butyro medias

De panibus titulo offertorii ad Ecclesiam deferri solitis *florenum 1*

4<sup>to</sup> Ex Sedecima Agnelli, Apum alvearia

5<sup>to</sup> Ex fundatione Domini terestris ultra Parochialem fundum

Summa Proventuum Parochi

*floreni 101 denarii 31*

*[fol. 171r]*

*Cantor*

est Inquilinus. Ex fundis Parochiae prorsus nihil usuat.

Ex Stola A singulo Baptismate denarios 3. annuatim circiter *denarios 24*

A copulatione denarios 6. annuatim plus minus *denarios 30*

A sepultura senioris denarios 12. a sepultura junioris 6. denarios et sic annuatim  
plus minus *florenum 1 denarios 6*

Ex Colleda *florenum 1 denarios 7*

A Parochianis omnibus collective 10. metretarum Poseniensium ab uno Rhnense  
floreno faciunt *florenos 10*

Summa Proventuum Cantoris *floreni 13 denarii 7*

Domus

*Aeditui*

nulla deget in propria omnibus oneribus subjecta, a Parochia beneficium nullum  
praeter quod a pulsu funeris habeat annuatim *denarios 51*

Summa Proventuum Aeditui *denarii 51*

Super qua modo praevio per noc peracta conscriptionis serie dedimus Literas  
Testimoniales die 2<sup>da</sup> Junii 1774.

Lucas Svigar Parochus Técsöensis manu propria (pecsét)

Ladislaus Krisány manu propria

Inclty Comitatus Maramorosiensis Ordinarius Jurassor (pecsét)

[fol. 171v]

Parochia Kökényes

[fol. 172r]

Conscriptio Parochiarum V. Diecaesis Munkatsiensis in Inclty Comitatu Maramorosiensi Processu Szigeth situatarum.

### **Parochia Közép Apsa**<sup>553</sup>

Mater a tempore immemoriali erecta est.

Jus Patronatus habent ejusdem Possessionis nobiles, et compossessores in concreto.

Ecclesiae sunt Dominae in hac Possessione lignae.

#### *Ecclesia superior*

erecta est anno 1705. eget reparatione partiali, provisa ornatu duplici uno sericeo praecioso, alio communi, libris omnibus necessariis floret, calice argenteo, pacificali quoque argenteo. Item imaginibus non omnibus eget, per nobilem Theodorum Marina propriis sumptibus comparata, dempto libro Jarmoloj.

#### *Ecclesia Inferior*

erecta ab immemoriali

Renovata partialiter Anno 1770, per nobilem Theodorum Equae Marina, eget reparatione nulla, provisa necessariis. Ornatu uno sericeo praecioso, et alio communi calice argenteo, et pacificali, crucibus quoque floret Argenteis de auratis in utraque Ecclesia, Libros habet omnes necessarios, excepto Jarmoloj, et Imaginibus non caret. requisitis per jam toties superius memoratum Theodorum Marina proprio aere comparata.

Habet proventus fixos ex capitali

Ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis

Ex Cryptis pulsu campanarum vel alia Elemosyna

Summa Proventuum Ecclesiae

Domus Parochiales cum Fundis nullae, cum sint ambo Presbiteri hujus Possessionis, et nobiles, resident enim in propriis bonis, et Domibus.

---

553 Közéapsa, СереднеВоляне [UA], Kárpátontúli terület Rahóijárás; Conscriptio 1741: -; Cat 1792: Középsápsa, Szigeti esp. ker.; Conscriptio 1806: Közéapsa, Felső v. Szerednyo, Szigeti esp. ker.

*Máramaros vármegye*

*Parochus*

autem habet proventus

Ex fundi intravillani horto seminis et plantarum capace

Ex Arboribus in eodem consitis

Ex gramine per incolas cultivari solito

Ex agris per incolas cultivari solitis

Triticis, Siliginis, avenae, hordei, panici Turcici Triticis

Ex Leguminum speciebus

Summa

[fol. 172v]

Latus

Lignorum focalium curus aut orgias per incolas loci convehi solitos.

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios
A baptisate singulo et Introductione denarios 17. annuatim circiter	8	-
A Copulatione singula denarios 51. annuatim plus minus	8	30
A sepultura senioris denarios 30. annuatim plus minus	3	-
A sepultura junioris	-	-
Ex colleda	4	-

3<sup>to</sup> A Parochianis a quolibet hospite annuatim utpote:

1<sup>mi</sup> ordinis denarios 51. 2<sup>di</sup> ordinis denarios 34. 3<sup>ti</sup> ordinis denarios 17. ab omnibus collective *florenos 131 denarios 20*

De butyro medias nihil. De atilibus leguminibus. De panibus titulo offertorii ad Ecclesiam deferri solitis *florenos 10*

pro Laboratore a quolibet hospite vel manuarium unum a denariis 7. vel loco manuarii denarios 7. collective ab omnibus *florenos 12*

4<sup>to</sup> Ex sedecima agnelli Apum alvearia

5<sup>to</sup> Ex fundatione Domini Terestris ultra fundum etc.

Summa Proventuum Parochi *floreni 176 denarii 50*

Cantor

in fundo, et Domo propria residet nihil ex fundo Parochiali usuat, neque proventus quidpiam habet.

*Aedituus*

pariter in fundo, et Domo propria residet, nihil ex fundo Parochiali usuast, neque ex proventu aliquod participat.

*Ludi Magister*

athuc in hac Possessione datur, qui per nobiles ejusdem loci conductus est cum salario praeter victum *florenos 88 denarios 24*

Super qua modo praevio per nos peracta Conscriptionis serie dedimus Literas Testimoniales die 1<sup>ma</sup> Junii 1774.

Lucas Svigar Parochus Técsöensis manu propria (pecsét)

Ladislaus Krisány manu propria

Inclty Comitatus Maramorosiensis ordinarius Jurassor (pecsét)

[fol. 173r]

Parochia Közép Apsa

[fol. 174r]

Conscriptio Parochiarum V. Diecaesis Munkatsiensis in Inclty Comitatu Maramorosiensi Processu Szigeth situatarum.

**Parochia Felső Apsa**<sup>554</sup>

Mater a tempore immemoriali erecta est.

Jus Patronatus habet Inclty Familia Poganyiana.

Ecclesiae structura lignea est. Vetus ex integro reparatione actu eget totali, olim per ejusdem Possessionis incolas erecta, provisiva necessariis ornatibus, et supellectilibus nullis, quia laceris omnibus, calicem habet staneum jam ruinae proxime obnoxium provisiva libris omnibus excepto Jarmoloj.

Habet Proventus fixos ex capitali

Ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis

Ex Cryptis, pulsu campanarum, vel alia elemosyna

Summa Proventuum Ecclesiae

Domus Parochialis lignea, nec statui nec comoditati competens.

*Parochus*

autem habet Proventus

1<sup>mo</sup> Ex fundis intravillanis triplicis ordinis in eadem Possessione habitis, capaces Poseniensium metretarum 7. quaelibet metretam computetur a denariis 34 ½ facit

*florenos 4*

Ex Arboribus in eodem consitis

*florenum 1*

Ex Gramine per Praesbiterum colligi solito curus 10. quilibet curus faeni a 2<sup>bus</sup> Rhenensibus florenis computando pro utraque calcatura faciunt florenos